POR CENTO) DO VALOR DA AVALIAÇÃO, EM IGUAIS CONDIÇÕES DE VENDA
DO(S) SEGUINTE(S) BEM(NS), CONFORME DESCRIÇÃO A SEGUIR: 

VEICULO: 01 (UM) CAMINHÃO, MARCA VOLKSWAGEN, MODELO
VW 26.280 CRM 6X4, PLACA LMD6737, ANO 2014, CHASSI 953658261ER445180.
TOTAL AVALIADO EM R$ 263.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL
REAIS);

VEICULO:  01 (UM) CAMINHÃO COMBOIO, MARCA M. BENZ,
MODELO ATEGO 2426, LQH9307, CHASSI 9BM958094CB848808, ANO 2012.
TOTAL AVALIADO EM R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS);

VEICULO: 01 (UM) CAMINHÃO BOMBEIRO MB, MARCA M. BENZ,
MODELO 2729 6X4, PLACA KYZ6303, ANO 2012, CHASSI 9BM693328CB849504.
TOTAL AVALIADO EM R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS);

VEICULO:  01 (UM) CAMINHÃO COMBOIO, MARCA M. BENZ,
MODELO ATEGO 2426, PLACA LLR5155, CHASSI 9BM958094CB848974, ANO
2012. TOTAL AVALIADO EM R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO MIL REAIS);

VEICULO: 01 (UM) CAMINHÃO BOMBEIRO MB, MARCA M. BENZ
ATRON, MODELO 2729 6X4, PLACA KOX6510, ANO 2012, CHASSI
9BM693328CB849994. TOTAL AVALIADO EM R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL
REAIS);

VEICULO: 01 (UM) SEMI-REBOQUE, MARCA/MODELO
REB/GUERRA, COR BRANCA, PLACA LXS1213, ANO FABRICAÇÃO/MODELO
1996/1996, CHASSI 9AA081230TC017667. TOTAL AVALIADO EM R$ 30.000,00
(TRINTA MIL REAIS);

MAQUINÁRIO: 01 (UM) COLHEDORA DE CANA JOHN DEERE,
MODELO 3510, ESTEIRA, ANO/MODELO 2008/2008 NW3510T08238. TOTAL
AVALIADO EM R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS);

MAQUINÁRIO: 01 (UMA) COLHEDORA DE CANA JOHN DEERE,
MODELO 3510, ESTEIRA, ANO/MODELO 2008/2008 NW3510T080254 (segundo
informação prestada pela Executada, a colhedora está parada por falta de peça de
reposição para manutenção). TOTAL AVALIADO EM R$ 180.000,00 (CENTO E
OITENTA MIL REAIS);

MAQUINÁRIO: 01 (UMA) COLHEDORA DE CANA JOHN DEERE,
MODELO 3510, ESTEIRA, ANO/MODELO 2008/2008 NW3510T08025 (segundo
informação prestada pela Executada, a colhedora está parada por falta de peça de
reposição para manutenção). TOTAL AVALIADO EM R$ 180.000,00 (CENTO E